
                         
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA ČAVLE 
       UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU  
        SAMOUPRAVU I UPRAVU 
 
KLASA: 110-01/23-01/01 
URBROJ: 2170-17-01/04-23-1 
Čavle,  17. ožujak 2023.g. 
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) pročelnik upravnog odjela donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu Javnog natječaja za prijam u radni odnos na neodređeno 

vrijeme 
 
 

I. U Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja za prijam u službu: na radno mjesto: komunalni redar, 
na neodređeno vrijeme, na puno radno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od 3 mjeseca (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 
 
1. Dario Miculinić, za predsjenika 
2. Danijel Mavrinac, za člana 
3. Odineja Mavrinac Filipović, za člana 
 
II. Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 
 

- utvrđuje koje su prijave na oglas pravodobne i potpune; 
- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na javni natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem; 
- kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti; 
- provodi postupak znanja i sposobnosti; 
- podnosi izvješće o provedenom postupu, uz koji prilaže listu kandidata, s obzirom na rezultate 

provjere znanja i sposobnosti. 
 
 
 

Pročelnik 
Dolores Burić 

 
 
 


	R E P U B L I K A  H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

		2023-03-29T12:21:17+0200
	DOLORES BURIĆ




